



Haber
Hasan KÜÇÜK

'ÇED gerekli değildir kararını Valilik mi vermesi gerekir?'

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ne gerçekleştirdiği ziyarette Anamur'un Korucuk Mahallesi'nde kurulması planlanan Mermer Ocağı için

Valilik tarafından ÇED gerekli değildir kararı verilmesine tepki gösterdi. Anamur'un sürekli çevre katliamları ile gündeme geldiğini ifade eden Antmen, "Şimdi de yapılması planlanan mermer ocağı ile

gündemde. Bunun için ÇED gerekli değildir raporu Valinin kararı ile mi verilmesi gerekir. Orada yaşayan halk karar vermeli. Çevreyi bir kere bozduğunuz zaman bir daha yapamıyorsunuz" dedi. **4'te**



'ÇED gerekli değildir kararını Valilik mi vermesi gerekir?'

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. Antmen, MGC Başkanı Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri ile bir süre görüştü. Basının çok büyük sorunlarının bulunduğunu ifade eden Antmen, "Yerel basın sorunlar bambaşka. Yerel basın kendi yağı ile kavrulmaya çalışıyor. Bununla ilgili ilanları daha düzenli gelmesi gerekiyor. Basın İlan Kurumu bununla ilgili bir çalışma yaparak Gazeteciler Cemiyeti aracılığı ile ilanları bütün gazetelere eşit şekilde dağıtılmasını sağlamalı. Gazeteciler Cemiyetinin belirleyeceği kriterlerle düzenli yayınlanan gazetelere ilanlar eşit şekilde dağıtılması sağlanmalı. Basın İlan Kurumu bunu sadece kontrol etmeli. Belediye ilanları ve diğer resmi ilanlar eşit şekilde dağıtılabilir. Kontrol etsin denetisin eyvallah ama bu işe eşitlik ise siyasi mülahazalardan kurtarmaksa bugün A belediyesi ile B gazetesi ters düştüğü zaman Bu gazetesinin bütün belediye imkanları kesilebiliyor. Bu olmamalı eşitlik olmalı" şeklinde konuştu. Gazetecilerin sorusu üzerine Antmen'in çevre sorunları ve Anamur'da kurulması planlanan mermer ocağı için verilen ÇED gerekli değildir kararı ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Antmen, "Mersin çevre anlamında o kadar sansız bir şehir ki bir cam bina düşünün taş atmaya başladığınız zaman her taraf kırılmaya başlıyor. Burada Akkuyu'da Nükleer Santral yapacağımız diyorsunuz. Akkuyu'da Nükleer Santral yapılıncı ona çimento fabrikası lazım. Çimento fabrikası için termik santral lazım. Onun için başka bir şey lazım. Bu doğayı katlediyor. Mersin sanki sahipsiz bir kentmiş gibi gözüküyor ama öyle değil. Mesela Anamur. Anamur belediye başkanı 31 Mart seçiminden sonra önce caretta caretta ların üreme bölgesini yok

etmeye başladı. Oranın arkasını belirli şahıslara verilecek şekilde kumsalı, plajı, bozma ile doğal yapıyı bozma ile gündeme geldi. Şimdi de mermer ocağı. ÇED gerekli değildir raporu Valinin kararı ile mi verilmesi gerekir. Orada yaşayan karar vermeli. Çevreyi bir kere bozduğunuz zaman bir daha yapamıyorsunuz. İşte Kazdağları... Altın arayacağız diyen binlerce ağaç kestiler. yıllar geçse de o orman olmayacak" diye konuştu. **"MERSİN ARTIK KONTEYNER LİMANI OLAMAYACAK"** 10. Kalkınma Planında Mersin konteyner limanı olarak gözüktüğünü ancak 11. Kalkınma Planında kendilerinin müdahalesine rağmen Doğu Akdeniz limanı olarak bunun Mersin'in elinden alındığını vurgulayan Antmen, "Bu neresi olabilir? Akdeniz'de konteyner limanı için 4 tane liman var. Antalya var ama o dar. İskenderun Limanı var. Dörtüyl deniliyor. Bunun için aslında en uygun yer Mersin. Genişlik ve hazır liman anlamında. Bu Kazanlıya yapılması düşünülen polipropilen tesisi altında konteyner limanının çıkış ağzı. Yani eğer konteyner limanını Mersin'de yaparsanız Kazanlı'da böyle bir tesis yapamazsınız. Kazanlı'da böyle bir tesis yaparsanız artık Mersin konteyner limanı olamayacak. Bunların hepsi birbirleri ile bağlantılı. Siz Kazanlı'daki tarım alanlarının ortasına biber ekilen domates ekilen, narenciye bahçesi olan Çukurova ovasının Mersin ovasının tam ortasına böyle bir tesis yapamazsınız. Anamur'da mermer ocağı Silifke de bilmem ne...Akkuyu'da Nükleer Santral...Orada termik santral...Diğer yerde HES" ifadelerini kullandı. **"MERSİN KARAR VERMELİ"** Mersin'in sanayi ne kenti olduğu yönünde artık bir karar vermesi gerektiğini vurgulayan Antmen, şöyle devam etti:

"Mersin bir sanayi kenti mi? Sanayi kenti ise tarım yapamaz. Turizm kentimi.. Sanayi, turizm, tarım arkeoloji bunların hepsini değerlendirmemiz lazım. Ya sanayi yapacaksınız ya diğerlerinin hepsini. Yani turizm tarımı sanat eserleri arkeolojik eserlerle para kazanmak istiyorsak sanayiye çevreyi kirletmeden yapmak lazım. Yok biz sadece sanayiye yaparsak biz o zaman tarım kenti olmayalım. Türkiye'deki en çok çilek en çok muz en çok narenciye buradan çıkıyor. En çok biber üretimi Kazanlı'da oluyor. Biz eğer bu kadar çok sanayileşirsek çevreyi düşünmeden tarımdan para kazanamayız. Ama Huzurkent'ten Anamur'a kadar nüfusunun büyük bir bölümü tarımla geçimini sağlayan insanların elinden tarımı alırsanız hiçbir şey kalmaz." Mersin'in Afet Bölgesi ilan edilip edilmemesi yönündeki gelişmelerde de bilgi veren Antmen, Büyükşehir Belediyesinin afet olmadan önce kanalları lagarları temizlemese idi afet daha büyük olabilirdi. CHP'li 3 milletvekili olarak bölgeyi gezdik. Ondan sonra bölgenin Afet Bölgesi ilan edilmesi için **kanun teklifi** verdik. Ben dün tekrar bu köyleri gezdim. Büyükşehir Belediyesinin önlem alması yüksek kesimleri kurtarmış. Yoksa evlere kadar su basar dedi köy muhtarlarımız. Metrekareye 180-200 kilo yağın yağmur nedeniyle seralar ve tarım alanları su altında kalmış. Afet Bölgesinin yapılmasının önemi şurada. Bir karamame ile çiftçi borçları veya kamu borçları ertelenebilir, zararlar karşılanabilir belki ama Afet Bölgesi ile buradaki belediyeleri bayındırlık alı ilgili imkanlar ve yatırımlar aktarılması gerekiyor. Bakıyorsunuz Tarsus merkez ve Adanalıoğlu, Kazanlı, Karaduvar havzasındaki o ovada DSİ 60 yıl önce kanallar yapmış bu kanallar

yenilenmemiş. Yağmur borularının büyüklüğü ile değiştirilmesi lazım. Kulak'taki 9 motopomp yetmiyor. Yeni kanallar yapılarak yağmur suları denize atılması lazım. Bunun için Afet Bölgesi ilan edilerek Bayındırlık buraya ekstra yatırım yapması lazım" diye konuştu. **"BAŞKANLIK SİSTEMİ SIKINTILI"** Geçtiğimiz günlerde Mersin'e gelen ve Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin afetten zarar gören alanları gezmeden kentten ayrıldığını ifade eden Antmen şunları söyledi: "Tarım Bakanı başka bir program için geliyor Afetten iki kelime ediyor. Afet bölgesini gezmeden gidiyor. Bu başkanlık sisteminin sıkıntısı. Bakanlık artık seçilmiş değil. Hepsini başkana bağlı bürokratlar. Vatandaşlara karşı siyasi sorumlulukları yok. Kendilerini atayan başkana karşı sorumlulukları var. O yüzden adamlar kendilerini halk için feda etsinler yırtınslar çırpınsınlar. Bizim bir an önce parlamentere sisteme dönmemiz lazım. Şimdi FETÖ'den ayrılaştırılmış hapis cezası alan bir askere tekrar tutukluyor. Bu adli süreç devam ediyor tamam. Burada doğru yada yanlış diye eleştirebilirsiniz. Hukuki açıdan. Ancak burada çok önemli bir şey var. Cumhurbaşkanı biz yargıya talimatı verdik diyor. Anayasa'ya göre kimse yargıya talimat veremez. Bu Anayasa'yı ihlal suçudur. Lehine ve aleyhine talimat veremezsiniz. Bizim bunları aşmak için tek yapacağımız yol parlamentere demokratik sistemi geçmektir. İlla başkanlık sistemi istiyorsanız sert kuvvetler ayrılığı sisteminin uygulandığı bir başkanlık sistemi olması lazım. Yasama, Yürütme ve Yargı tam olarak bir birinden bağımsız olacak."